159724

Quito, 28 de Febrero del 2011

Señora

Cristina Ximena Montalvo Castro

Quito.-

De nuestra consideración:

Por medio del presente, tenemos a bien poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO LIVEXLAB CIA. LTDA., en reunión celebrada con fecha 25 de Febrero del 2011, decidió nombrarle para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, para el período estatutario de CUATRO AÑOS, de conformidad con los artículos Veintisiete literal b y Veintinueve de la Escritura Pública de Constitución de la Compañía Laboratorio de Diagnóstico Livexlab Cia. Ltda., celebrada Febrero del 2008 ante la Notaria Trigésima Primera del cantón Quito, Doctora Mariela Pozo Acosta y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 28 de Marzo del 2008. En tal virtud le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en subrogación del Gerente General cuando este se encuentre ausente, hasta que la Junta designe al que lo reemplace definitivamente.

En consecuencia sus atribuciones y deberes son los que se establecen en la referida Escritura Pública, en especial en los artículos Veintinueve y Treinta, así como los que la Ley y Reglamentos lo dispongan.

Mucho agradeceremos a usted, que en caso de aceptar la designación expresada, se digne suscribir al pie del presente documento para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO LIVEXLAB CIA. LTDA.

Erika Tatiana Montes Velasquez C.C 171187092-1

Gerente General

Quito, 28 de Febrero del 2011

Agradezco y acepto desempeñar fielmente la designación como **PRESIDENTE** de la compañía **LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO LIVEXLAB CIA. LTDA.**, que ha recaído en mi persona.

Cristina Ximena Montalvo Castro

C.C. 170484948-6

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 2633 del registro de Nombramientos Tomo No. 142

Quito, a 2 8 FEB 2011

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Raúl Gaybor Soca REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO